
Na podlagi 111. člena v povezavi s 119. členom Zakona o urejanju prostora - ZUreP-2 (Ur. l. 
RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta Občine Hoče–Slivnica (UGSO, št. 61/18, 27/20) je Občinski 
svet Občine Hoče–Slivnica na svoji .... seji dne .... sprejel 
 
 

ODLOK  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM 

PROSTORSKEM NAČRTU 
ZA DEL OBMOČJA SL 06/1 IN DEL OBMOČJA SL 06/2 V K.O. RADIZEL 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE (UVODNE DOLOČBE) 

1. člen 
(splošno) 

V odloku o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja SL 06/1 in del območja 
SL 06/2 v k.o. Radizel (UGSO, št. 26/2021) se za 1. členom doda novi 1.a člen, ki se glasi: 
 

»1.a člen 
(1) S tem odlokom se sprejmejo Spremembe in dopolnitve Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za del območja SL 06/1 in del območja SL 06/2 v k.o. Radizel – v 
nadaljevanju SD OPPN.  
(2) SD OPPN je izdelal URBIS, Urbanizem, arhitektura, projektiranje in storitve d. o. o., 
Partizanska cesta 3, 2000 Maribor, pod številko projekta 2022/SDOPPN-068.  
(3) Identifikacijska številka (ID) prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov je 3350.»  

 
2. člen 

Za 2. členom odloka se doda nov 2.a člen, ki se glasi: 
 

»2. a člen 
(vsebina odloka) 

Spremembe in dopolnitve OPPN vsebujejo besedilo odloka, kartografski del ostaja 
nespremenjen.« 

3. člen 
V 10. člen odloka (prometno omrežje, parkiranje) se za tretjim odstavkom doda nov četrti 
odstavek, ki se glasi: 
»(4) Do izgradnje nove dovozne ceste, se lahko za dovoz in dostop do parcele in nove 
stanovanjske stavbe uporablja obstoječa makadamska cesta.« 

 
4. člen 

V 27. členu odloka (etapnost gradnje) se za prvim odstavkom doda nov drugi odstavek, ki se 
glasi: 
»(2) Kot fazna rešitev dostopa in dovoza do nove stanovanjske stavbe in do izgradnje nove 
dovozne ceste se lahko uporablja obstoječa makadamska cesta.« 

 
5. člen 

(vpogled v SD OPPN) 
(1) SD OPPN se hrani na sedežu Občine Hoče-Slivnica v digitalni in analogni izpisani in 
izrisani obliki in je na vpogled v času uradnih ur občinske uprave.  
(2) V primeru odstopanja med digitalno in analogno obliko veljajo podatki iz analogne 
oblike podrobnega načrta. 
 
 



6. člen 
(pričetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: ……….  
Datum: ………… 
 
 

Župan 
Občina Hoče-Slivnica 

       Dr. Marko Soršak, univ. dipl. gosp. inž. 

 
 
 


